

سه‌شنبه ۲۷ خرداد ۱۳۹۹ • ۲۴ شوال ۱۴۴۱ • ۱۶ ژوئن ۲۰۲۰

گزارش

مروری بر مهم‌ترین اخبار فوتبال جهان

از پیشنهاد جذاب یوونتوس به تاتنام تا شایهت مسی به مجری معروف!

هادی شاه مرادی

رکوردشکنی عنوان بهترین گلزن تاریخ ناپولی

مرتنز پیش از توقف رقابت‌های باشگاهی در اروپا به دلیل شیوع ویروس کرونا، با زدن ۱۲۱ گل با رکورد مارک هسسیک برابری کرده بود. او شنبه شب توانست صد و بیست و دومین گلش را در نیمه نهایی کوپا ای‌تالیا مقابل اینتر به ثمر برساند و به تنهایی عنوان بهترین گلزن تاریخ این باشگاه را از آن خود کند. پیش از هسسیک این رکورد در اختیار دیگو مارادونا بود. مرتنز در سال ۲۰۱۳ از پی‌اس‌وی آیندهوون به ناپولی پیوست و به دلیل بازی‌های درخشانش، از محبوبیت زیادی بین هواداران این باشگاه پیدا کرد. او این ۱۲۲ گل را در ۳۱۰ بازی برای ناپولی‌ها به ثمر رساند؛ ضمن اینکه ۷۳ پاس گل نیز برای هم‌تیمی‌هایش فراهم کرد. این در حالی است که هسسیک در ۵۲۰ بازی موفق به زد ۱۲۱ گل شده بود.

رقابت آرسنال و چلسی برای جذب یک دروازه بان

فریزر فورستر، دروازه بان باتجربه و ۳۲ ساله چند ماهی است به عنوان بازیکن قرضی از ساوههمتون راهی سلتیک شده و حالا نشریه دیلی میل مدعی شد دو تیم آرسنال و چلسی قصد دارند در بازار نقل و انتقالات تابستانی برای خرید این سنگریان اقدام کنند. امروز اخباری در مورد عدم رضایت فرانک لمپارد ز عملکرد کیا آریزابلالا و احتمال جدایی این دروازه بان گرانیقت از چلسی در فصل تابستان منتشر شده بود. ممکن است آبی های لندن فریزر فورستر را به عنوان جانشین کیا برای فصل بعد جذب کنند. همچنین امیلیانو مارتینز، دروازه بان دوم آرسنال از تیمکت نشینی در این تیم خسته شده و قصد دارد فصل بعد در تیمی به میدان برود که امکان حضور در ترکیب اصلی برایش فراهم باشد. میکِل آرتتا از این موضوع آگاه است و از مدیران تیمش خواسته مقدمات جذب فریزر فورستر را به عنوان دروازه بان دوم و جانشینی برای برنر لنو، گلر آلمانی توپچی ها فراهم کنند. فریزر فورستر در این سالها در بسیاری از فصول به عنوان دروازه بان قرضی در تیم های مختلف به میدان رفته، اما انتقال به یکی از این دو باشگاه برآوازه لندنی می تواند نقطه عطف دوران ورزشی او باشد.

راموس به رکورد تاریخی اسطوره بارسا رسید

رئال مادرید دیشب در ورزشگاه دی استافلو به مصاف ایبار رفت و در نهایت توانست ۳-۱ حریفش را شکست دهد. ۴ دقیقه از بازی گذشته بود که تونی کروس برای رئال گلزنی کرد. در ادامه، کهنشایی ها دقیقه ۳۰ بازی توسط کاپیتان سرخیو راموس به گل دوم رسیدند. گل سرخیو راموس حاصل یک ضد حمله تماشایی بود. راموس در زمین خودی توپ ربایی کرد و با سرعت به سمت دروازه ایبار روانه شد. او توپ را به کریم بنزما رساند و بنزما هم به ادن هازارد در درون محوطه جریمه پاس داد. ستاره بلژیکی که می توانست خودش هم به توپ ضربه نهایی را بزند، ترجیح داد سرخیو راموس را در دهانه دروازه صاحب توپ کند تا فرار ۷۰ متری کاپیتان با یک گل همراه شود.

این گل شماره ۶۷ سرخیو راموس در لالیگا بود تا با رکورد گلزنی رونالد کومان ستاره هلندی سابق بارسا برابری کند. این دو حالا به طور مشترک پس از فرناندو هییه رو(۵۱ گل) بهترین مدافعان گلزن تاریخ لالیگا هستند. این همچنین اولین گل راموس در سه سال گذشته با پا و در جریان بازی بود. آخرین بار ۱۳ سپتامبر ۲۰۱۷ برابر ایوئل و با یک قبیضی برگردان موفق شده بود با پا گلزنی کند. ۲۰ گل اخیر راموس با پا از روی نقطه پنالتی به ثمر رسیده بودند.

ورود وی و خروجی احتمالی در لیست اینتر

راجا ناینگولان دو سال قبل و بعد از کش و قوس های فراوان راهی اینتر شد، اما مصدومیت های متوالی اجازه نداد او دوران درخشان حضور در رم را در سن سیرو نیز تکرار کند و در نهایت این بازیکن به دستور انتونیو کونته و برای حفظ نظم و ترتیب در رختکن، از اینتر جدا شد. راجا ناینگولان فصل جاری را به صورت قرضی در کالیاری سپری کرد، اما بندی اجباری برای خرید این هافبک بلژیکی وجود ندارد و به نظر می رسد کالیاری هم چندان مایل به حفظ این بازیکن نیست. حالا نشریه نتواسپورت مدعی شد احتمالا فصل بعد راجا ناینگولان دوباره به ترکیب اینتر بازگشته و برای این تیم باز کند. در واقع اینتر پیش از این به شدت به دنبال جذب آرتورو ویدال، هافبک جنگنده و شیلیایی بارسلونا بود، اما حالا به این نتیجه رسیده مبلغ خرید ویدال را روی جذب ساندرو تونالی از برشا سرمایه گذاری کرده و برای این پست نیز از راجا ناینگولان استفاده کند.
پپ ماروتا معتقد است این هافبک باتجربه در ترکیب کالیاری بازسازی زده و فصل بعد به اینتر کمک کند. بدین ترتیب به نظر می رسد با بازگشت راجا ناینگولان و اضافه شدن ساندرو تونالی، بازیکنانی چون بورخا والرو، مانیاس وسینو و روبرتو گالیاردینی از اینتر جدا شوند.

پیشنهاد جذاب یوونتوس برای تاتنام

نشریه سان در خبری اختصاصی مدعی شده است که باشگاه یوونتوس آرون رمزی، هافبک ولزی خود را به عنوان بازیکن قرضی به تاتنامپ پیشنهاد داده است تا به این شیوه حداقل از پرداخت حقوق او معاف شود. ستاره سابق آرسنال تابستان سال گذشته به عنوان بازیکن آزاد به یوونتوس پیوست و با این تیم قراردادی ۴ ساله بست که به موجب آن هفتتای ۴۰۰ هزار پوند حقوق می‌گیرد.

او اما در مدتی که برای بانوی پیر توپ زده نتوانسته نظر کار فنی این تیم را جلب کند و مصدومیت‌های هم مزید برعلت شد که نتواند جایگاهی برای خود در ترکیب اصلی تیم پیدا کند. با توجه به حقوق بالایی که رمزی از یوونتوس می‌گیرد بعید به نظر می‌رسد که تیمی با وضعیت اقتصادی کنونی فوتبال اروپا حاضر به خرید او باشد و به همین دلیل یوونتوس قصد دارد او را قرض دهد. در همین حال امکان دارد یووونتوس این بازیکن را به عنوان بخشی از قیمت خرید یک بازیکن دیگر معاوضه کند و پل پوگبا، هافبک فرانسوی منچستر یونایتد که ۴ فصل برای بیانکونری بازی کرد یکی از آنها است.

شکار ۱۲۰ میلیون یورویی لیورپول از گرگ‌ها

از هفته آینده لیگ برتر انگلیس نیز فعالیت خود را مجددا شروع خواهد کرد و تقریبا غیرممکن است که قهرمانی به تیمی دیگر غیر از لیورپول برسد. قهرمزا پس از ۳۰ سال در لیگ انگلیس موفق به کسب عنوان قهرمانی خواهند شد تا به طلسم طولانی خود پایان دهند. در شرایطی که قهرمانی لیورپول قطعی به نظر می رسد، تمرکز سران باشگاه روی تقویت تیم برای فصل آینده معطوف شده است. قطعا بازیکنانی جدا خواهند شد و باشگاه به جذب چند بازیکن هم فکر می کند.

طبق ادعای دیلی میل، آداما تاراوره و روبن نوس دو بازیکنی هستند که بورگن کلوپ جذب شان را به سران باشگاه توصیه کرده است. تاراوره که فصلی در رخشان را پشت سر گذاشته، تمجیدهای علنی بورگن کلوپ را نیز در چند نشست خبری به دنبال داشت و روبن نوس هافبک پرتغالی هم می تواند خط مدافع قهرمزا را تقویت کند. جذب این دو بازیکن ازران نخواهد بود و ارزش این دو روی هم ۱۲۰ میلیون یورو تخمین زده می شود. لیوپول فصل گذشته تنها ۱۰ میلیون یورو برای جذب فان در برگ و مینامینو هزینه کرد و تابستان با تغییر اسپانسر از نیوبالاس به نایکی، مبلغ بسیار خوبی نیز دریافت خواهد کرد. با فروش چند بازیکن و مبلغ دریافتی از نایکی، احتمالا بودجه لازم برای خرید تاراوره و روبن نوس نیز فراهم می شود.

آخرین وضعیت سانچس در منچستر یونایتد

دستمزد هنگفت الکسیس سانچس در منچستر یونایتد و نمایش های نه چندان موفق در نهایت باعث شد اوله گنار سولسشر تابستان گذشته اجازه انتقال قرضی این مهاجم شیلیایی به اینتر را صادر کند، اما اوضاع در سن سیرو نیز چندان متفاوت پیش نرفت. الکسیس سانچس در چند ماه حضور در ترکیب اینتر در بسیاری از مقاطع مصدوم بود و در مجموع در ۱۶ بازی موفق به زدن تنها یک گل برای تیمش شد و دو پاس گل نیز داده است. قرارداد قرضی سانچس با نارتزوری در پایان فصل به اتمام خواهد رسید و او باید به یونایتد برگردد.

طبق ادعای رسانه های انگلیسی، اوله گنار سولسشر تصمیم گرفته تا بار دیگر روی الکسیس حساب باز کند. در واقع او چاره دیگری هم ندارد چرا که سانچس هفتتای ۵۵۰ هزار پوند دستمزد می گیرد و هنوز دو سال دیگر نیز قرارداد او باقیمانده است. هرگونه فتح یک طرفه قرارداد از سوی یونایتد به باعث پرداخت غرامتی سنگین به ستاره شیلیایی خواهد شد که با توجه به بحران اقتصادی پساکرونا اصلا باب میل سران باشگاه نیست. سولسشر حالا باید پستی جدید برای سانچس در تیم پیدا کند تا بتواند بهترین بازی ها را از این مهاجم ۳۱ ساله بگیرد. ستاره ای که ژانویه ۲۰۱۸ از آرسنال به یونایتد پیوست و یکی از بدترین خریدهای تاریخ باشگاه لقب گرفته است.

شایهت مسی به مجری معروف

مدت ها بود که لیونل مسی را بدون ریش در میداین ندیده بودیم. از سال ۲۰۱۶ و پس از کوپا آمه ریکا بود که مسی تصمیم به ریش گذاشتن گرفت و تا قبل از بازگشت بارسا به تمرینات بساکرونا، تنها چند بار در تمرینات با ریشی کوتاه شده حضور پیدا کرده بود. فوق ستاره آرژانتینی اما شب گذشته برابر مایورکا با چهره ای کاملا متفاوت با چند سال اخیر خود ظاهر شد به طوری که به عقیده بسیاری ۱۰ سال جوان تر نشان می داد. مدل موی مسی نیز بسیار شبیه به فصل ۱۰-۲۰۰۹ بود به طوری که واکنش مارسلو تینلی مجری مشهور آرژانتینی را به دنبال داشت. او در حساب توئیتر خود نوشت:«چه مدل مویی زده لئو مسی». در شبکه های اجتماعی نیز ظاهر جدید مسی بازخوردهای اغلب مثبت داشت و از تغییر چهره او استقبال شده است. مسی شب گذشته ستاره تیمش بود و یک گل زد و دو پاس گل داد.

حضور در تیم شالکه برای ویلموتس رویا است/او دنبال اثبات خود است

با اعلام یک سایت بلژیکی، سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران یکی از دو گزینه نهایی هدایت تیم فوتبال شالکه آلمان است.

سایت «بلژیک خبر داد مارک ویلموتس با باشگاه شالکه ۴- آلمان برای قبول سرمربیگری این تیم مذاکره می کند.

این سایت مدعی شد «دیوید واگنر» سرمربی شالکه به خاطر کسب نتایج ضعیف در این تیم (چهار باخت متوالی و ۱۲ بازی بدون برد) به درهای خروج نزدیک شده است.

dhnet نوشت: «شالکه در حال حاضر مشغول مذاکره با مربیان جدید است. سه اولویت سرمربیگری این تیم در حاضر در دسترس نیستند. بنابراین آنها به بازیکنان پرتاافتخار قدیمی باشگاه روی آورده اند. دو نام مطرح شده است: راولو گونزالس سرمربی تیم دوم رئال مادرید و همچنین مارک ویلموتس که در حال حاضر بیکار هستند.

ویلموتس بعد از دو حضور در تیم شالکه و کسب قهرمانی جام یوفا در سال ۲۰۰۳ مربی موقت تیم بود. این مربی سابق بلژیک سرمربی دو تیم بوده است؛ ناکامی در ساحل عاج و ایران در سال های اخیر. ویلموتس چندین بار جانش جدیدی را تجربه کند و به فوتبال اروپا بازگردد. حضور در باشگاه شالکه که بیشترین موفقیت خود را با آن به دست آورد، برای ویلموتس رویا است و فرصتی برای اثبات توانایی هایش در یک باشگاه.»

امتیاز روزنامه‌صبح ایران

ری‌استارت لیورپول؛ قهرمانی پس از ۳۰ سال و دیگر هیج

شک نکنید پس از قطعی شدن بازگشت لیگ برتر، لیورپولی‌ها خوشحال‌ترین‌ها در انگلیس و دنیا هستند. حالا می‌توانند با ۲ برد دیگر پس از ۳۰ سال قهرمان شوند و حتی از رکورد ۱۰۰ امتیاز منچسترسیتی بگذرند. نشریه «گاردین» شرایط تیم یورگن کلوپ پیش از شروع مجدد را بررسی کرده است.

شرایط آنها پیش از تعلیق چگونه بود؟

به نظر می‌رسد با توجه به تسلط لیورپول در کل فصل عجیب باشد اما سرخ‌های مرسی‌ساید ۶۱ از تعلیق شرایط خوبی نداشتند و ۴ بازی از قبل از باختند. رکورد شکست‌ناپذیری در لیگ برتر از دست رفت و فرصت حضور در سویمین فینال متوالی لیگ قهرمانان را دیگر ندارند. از طرفی نمی‌توانند قهرمانی جام‌حذفی را به افتخار قهرمانی لیگ برتر در فصل جاری اضافه کنند. با این حال قبل از تعلیق لیورپول موفق شد بورنموث را در آنفیلد شکست دهد و به رکورد ۲۲ برد متوالی خانگی برسد. پس از آن در آنفیلد مقابل بیش از ۵۲ هزار هوادر به اتلتیکو باختند. خبر خوب اینکه آلیسون برگشته، چراکه در حذف از لیگ قهرمانان، جانشین او آدریان مقصر بود. او باخت اولین شکست خانگی کلوپ با لیورپول در لیگ قهرمانان هم به شمار می‌رفت.

شرایط فعلی آنها چطور است؟

یورگن کلوپ می‌گوید شاگردانش در بازگشت به تمرین مثل بچه‌های ۵ یا ۶ ساله شاد و پرانرژی بوده‌اند. روزی که فوتبال تعلیق شد، کلوپ در

«فصل جاری فوتبال بدون شک تا ۳۰ ژوئن به اتمام نمی‌رسد

ولی قرارداد این بازیکنان تا آن وقت تمام شده است. در دوران پس از کرونا اوضاع معاملات بازیکن بیش از پیش برای باشگاه‌ها مهم خواهد شد و این ممکن است ستاره‌هایی را در دست بگذارد. این هیج از دست بدهند. این ۲۵ بازیکن با عملکرد سطح بالا در تابستان پیش رو تبدیل به بازیکن آزاد خواهند شد و راه را برای پیشنهادهات تازه باز خواهند گذاشت. این فرصت بسیار مناسبی برای برخی باشگاه‌هایی است که می‌خواهند با کمترین هزینه بازیکنان ترانل ازل را به خدمت بگیرند. در این فهرست پی‌اس‌جی بیشترین نامیده را دارد و جالب است بدانید اینتر با مدیریت پپه ماروتا که تخصص زیادی در جذب بازیکنان آزاد دارد، در این بازار بیش از هر تیم دیگری به فعالیت مشغول است.

درین مرتنز

اگر شایعات را باور کنیم مرتنز ناپولی را برای حضور در لیگ برتر ترک خواهد کرد. چلسی و اینتر در صف اول درخواست برای جذب این بازیکن باهم رقابت می‌کنند اما در هفته‌های اخیر او یک چرخش ۱۸۰ درجه داشته است. حالا ظاهرا این بازیکن ۳۲ ساله قصد دارد قراردادش را با تیم جنوبی ایتالیا به مدت ۲ سال تمدید کند اما هنوز هیچ چیز مشخص نشده است.

ادینسون کاوانی

او که در اوایل کارش در پاری‌سن‌ژرمن در برابر زلاتان ابراهیموویچ بازیکن دوم محسوب می‌شد، توانست در سال ۲۰۱۶ تبدیل به بازیکن اصلی شود. این بازیکن اروگوئه‌ای بار دیگر در سال ۲۰۱۷ با ورود ادیپایه و نیمار از کانون توجهات دور شد. حالا این بازیکن ۳۳ ساله و آزاد باید برای فصل آتی به دنبال مقصد جدیدی برای خود باشد. گفته می‌شود اتلتیکومادرید مقصد بعدی این مهاجم گلزن خواهد بود. البته اینتر نیز پیشنهادهائی ارایه کرده است.

آرتم دزویا

نمایش پرقدردت روسیه میزبان در جام جهانی ۲۰۱۸ هنوز از یادها نرفته و همین امر ممکن است به دزویا که در متن آن نمایش بود کمک کند اولین انتقالش به خارج از کشور را تجربه کند. تاتنامپ و اینتر از جمله تیم‌هایی هستند که با این بازیکن ۳۳ ساله ارتباط برقرار کرده‌اند. او توانسته با ۱۳ گل و ۱۰ پاس گل در ۲۱ بازی بازیکن بسیار موثری برای زینت باشد.

ریان فریزر

فریزر در این تابستان با آرسنال وارد مذاکره شده بود اما انتقال اتفاق نیفتاد و او همچنان به عنوان بازیکن بورنموث به کار خود ادامه



یک گردهمایی با شاگردانش و کارمندان باشگاه تأکید کرد که مثبت بمانند و حتی از استراحت اجباری و طولانی لذت ببرند که این مورد به آنها کمک بسیاری کرد. الان علاوه بر آلیسون، جردن هندرسون کاپیتان تیم که پیش از تعلیق مصدوم شده بود هم بهبود پیدا کرده. برخی بازیکن‌ها از جمله روبرتو فیرمینو هم صراحتا گفته‌اند تعطیلی اجباری باعث شده کمی از فشرده‌گی مسابقات کم شود و برای ادامه رقابت‌ها نیرو بگیرند.

برای پایان خوب در این فصل به چه چیزی نیاز دارند؟

با ۲ برد از ۹ بازی باقی‌مانده برای اولین مرتبه

داد. بورنموث مشتاق است که به او پیشنهاد جدیدی ارایه کند تا در

آخر فصل مجبور به ترک تیم نباشد. اما اظهارات ناامیدانه فریزر در این زمینه، رفتن او را محتمل‌تر کرده است. این وینگر در فصل پیش لیگ برتر هفت گل به ثمر رساند و ۱۴ پاس گل داد. این بازیکن با تنها ۲۵ سال سن گزینه بسیار جذابی برای باشگاه‌های سطح بالا به حساب می‌آید.

ماریو گوتسه

شاید قابل باور نباشد که گوتسه هنوز ۲۸ سال سن دارد. این بازیکن آلمانی از ابتدای کارش با تصمیم جنرال‌برانگیز انتخاب بایرن به جای دورتموند در سال ۲۰۱۳ دوران پرمخاطره‌ای داشته است. البته لازم به یادآوری نیست که این بازیکن در فینال جام جهانی گل پیروزی‌بخش تیم خود را به ثمر رسانده است. یک بیماری متابولیک نزدیک بود او را از میداین فوتبال دور کند، اما او دوباره سلامتی خود را به دست آورده و آماده است به تمهیدات خود عمل کند. اگر دورتموند مخالفتی با انتقال او نداشته باشد، لیگ جزیره با اسپانیا می‌توانند گزینه‌های خوبی برای او باشند.

جف هندریک

اگر گزارش‌ها قابل اتکا باشند، جف هندریک بازیکن ایرلندی این تابستان از برنلی به میلان خواهد پیوست. قرارداد هندریک در انتهای این فصل به پایان می‌رسد و او هنوز با پیشنهادهای تازه باشگاه برنلی موافقت نکرده است. آیا این به دلیل انتظار او برای سیگنال‌هایی از طرف میلان است؟

لاوین کوزاوا

کوزاوا بیش از چهار سال است که برای پی‌اس‌جی توپ می‌زند اما او هرگز یک روند منظم در این مدت نداشته است. آسیب‌ها در واقع او را از ترکیب اصلی دور کرده‌اند، به همین دلیل درک این نکته دشوار نیست که این مدافع نتوانسته در پارک‌دوپرنس انتظارات را برآورده کند‌او که اخیرا ذخیره خوان برنات شده است احتمالا PSG را ترک خواهد کرد. این مرد فرانسوی تنها با ۲۷ سال سن پیشنهادهای خوبی از لیگ انگلستان و سایر لیگ‌ها دریافت خواهد کرد.

آدام لالانا

در حالی که لیورپول تحت نظر یورگن کلوپ به موفقیت چشمگیری دست یافته است، او اغلب بیرون زمین بوده و در فصل قبل تنها در سه مسابقه از ابتدا بازی کرده است. این بازیکن ۳۲ ساله اکنون به دنبال بازی‌های منظم‌تر قصد عزیمت از آنفیلد را دارد. دیدار مجدد با برندان راجرز سرمربی پیشینش که حالا در

ها در مورد غلط بودن انتقالش درست نیست و شب گذشته توانست روی پاس مسی دومین گل بارسا را به ثمر برساند. او که گفته بود به درخشش در بارسا ایمان دارد، حالا در حال بستن دهان منتقدان است. ستین باید خوشحال باشد که برایتوت در حال اثبات ارزش هایش است. او می‌توانست حتی دومین گلش را نیز برای بارسا به ثمر برساند ولی توپ پس از برخورد به پای دروازه بان راهی کرتر شد. دومین اتفاق مثبت بازی دیشب برای بارسا درخشش رولاند آرنلخو مدافع جوان اروگوئه ای بود. او که به دلیل غیبت لنگله و اومیتیتی نتوانسته بود به ترکیب اصلی بارسا راه یابد، عضو تیم دوم باشگاه است ولی برابر مایورکا نمایشی امیدوارکننده داشت. هرچند بعید است در ادامه

۵

شماره ۲۹۸۳

ری‌استارت لیورپول؛ قهرمانی پس از ۳۰ سال و دیگر هیج

بازیکنان در قرنطینه چه کرده‌اند؟

با احتیاط و مشغول تمرین زیر نظر رهبران رختکن، هندرسون، میلنر، فان‌دایک و واینالدوم، البته در کنار شرایط خوب بازیکنان، تصمیم گروه ورزشی «فنوی» که صاحب باشگاه است مبنی بر حقوق ندادن به کارمندان حاشیه‌ساز شد. با این حال اعتراض‌ها باعث چرخش تصمیم باشگاه در این زمینه شد.

برای جامعه چه کرده‌اند؟

هندرسون، کاپیتان لیورپول فرد کلیدی در اتحاد کاپیتان‌ها و بازیکنان لیگ برتری بوده که تلاش کردند به NHS کمک کنند و بازیکنان را از زیر فشار ناشی از کاهش دستمزدها بیرون بیاورند. بازیکنان لیورپول و مدیر اجرایی‌شان پیتر مور هم به مؤسسه «فودبانک» هزاران غذا برای افراد نیازمند اهدا کردند.

بازیکن کلیدی در ادامه فصل

محمد صلاح پیش از تعلیق لیگ برتر مهاجم مصری به شرایط خوبی رسیده بود. او که ۱۶ گل در فصل جاری زده و تنها ۳ گل با جیمی واردی فاصله دارد، می‌تواند از انگیزه آقای‌گل شدن در لیگ برتر برای سویمین فصل متوالی استفاده کند.

پیش‌بینی برای پایان فصل

این سال بی‌شک سال لیورپول است. با حذف از لیگ قهرمانان و جام‌حذفی، لیورپولی‌ها تنها به جمع‌آوری امتیازات و رکوردزنی در لیگ برتر در کنار اولین قهرمانی‌شان پس از ۳ دهه می‌انديشند و این بهترین پایان خواهد بود.

شکارچیان بازار آزاد به دنبال صید بهترین‌ها (بخش اول)



لستر است، یکی از احتمالات به شمار می‌رود. اما آرسنال، تاتنهام، وستهام و باشگاه‌های ایتالیا و اسپانیا نیز با این هافبک ارتباط برقرار کرده‌اند.

داوید لوئیز

آینده این بازیکن برزیلی هنوز در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. این بازیکن ۳۳ ساله تابستان گذشته چلسی را پس از مدت‌ها ترک کرد و به جمع توپچی‌ها پیوست. او اما ارتباط خود را با بنفیکا برای بازگشت یک‌ساله نگه داشته است. زیرا قرارداد او با آرسنال یک‌ساله بوده و در تابستان به پایان می‌رسد. با این وجود، گمانه‌زنی‌هایی مبنی بر تمدید او ساله با دستمزد کمتر شنیده می‌شود. لیگ برتر ممکن است هنوز با Sideshow Bob دخادفاظی کند.

جان لاندسترام

لاندسترام در بازگشت فوق‌العاده شفیلدیونایتد به لیگ برتر بازیکن کلیدی بوده و تنها یک بازی از لیگ برتر را در این فصل از دست داده است. شفیلد یونایتد به طور واضحی مشتاق است که او را در Bramall Lane نگه دارد اما فرم آماده لاندسترام تحسین سراسر لیگ را برانگیخته و ممکن است در فصل بعد او را در تیم دیگری ببینیم.

توماس موئیر

موئیر در مصاحبه‌ای اعلام کرد آماده است قرارداد جدیدی با PSG به امضا برساند اما هنوز مذاکراتی آغاز نشده. این نشان می‌دهد غول‌های فرانسوی دیدگاه دیگری دارند. موئیر یک مدافع راست خوش‌فکر و سریع است که دوست دارد از هر فرصتی استفاده کند و جلو برود. او می‌تواند در لیگ برتر انگلیس هم بازی کند. پیش از این تیم‌های لیورپول، یونایتد و آرسنال با این بازیکن در ارتباط بوده‌اند.

تنها نقطه تاریک بارسلونا در گلباران مایورکا

همیشگی نشان داد. بدون هیچ دردی در ناحیه مصدوم که یک موقعیت گل هم خلق کرد. مسی هم مثل همیشه ستاره بارسا بود که یک گل زد و دو پاس گل داد تا نشان دهد آماده تر از همیشه است. نکته منفی بازی بارسا به آنتوان گریزمان بر می گردد. ستاره فرانسوی که تابستان گذشته برای جدش ۱۲۶ میلیون یورو هزینه شد، هنوز نتوانسته پاسخ انتظارات را بدهد. او نیمه دوم به دلیل نمایش ضعیفش تعویض شد و مارتین برایتویت در زمین ماند تا ثابت شود ستین از نمایش او راضی نیست. دیگر تعویضی بارسا فرانکی دی یوگن بود که به دلیل آسیب دیدگی درخواست تعویض داد. بارسا سه روز دیگر در توکمپ میزبان لگانس خواهد بود.

حراجی جالب رئالی‌ها؛پیراهن پوشیده‌شده‌بخیرید!

چهار روز بعد ادامه خواهد داشت و در نهایت ارائه کنند بالاترین پیشنهاد، صاحب پیراهن فرست را دارند که تا پایان فصل جاری پیراهن تمام بازیکنان این تیم را پس از بازی‌های خانگی‌شان خریداری کنند. طبق این بیانیه، باشگاه رئال مادرید قصد دارد پس از انجام ۶ بازی خانگی‌اش تا پایان فصل جاری که در ورزشگاه الفروود دی‌استفانو برگزار خواهد شد (به دلیل انجام عملیات عمرانی برای مرمت ورزشگاه سانتیاگو برنابئو) پیراهن‌هایی که بازیکنانش با آن به میدان می‌روند را از طریق مؤسسه MatchWornShirt به حراج بگذارند و عواید حاصل از فروش آن‌ها را صرف امور عام‌المنفعه همچون پروژه‌های ورزشی- اجتماعی بنیاد خبریه باشگاه رئال مادرید برای جبران آسیب‌های وارد آمده به دلیل شیوع کرونا در اسپانیا کند.

حراجی پیراهن‌های بازیکنان رئال مادرید به صورت آنلاین و به محض پایان یافتن بازی‌های خانگی رئال مادرید آغاز می‌شود و تا بازیکنان Match WornShirt ضمانت کرده که پیراهن‌ها را ضدعفونی شده و بدون وارد آمدن هیچ گونه آسیبی به بافت آن تحویل هواداران بدهد.

کیه‌لینی: دوست دارم با گواردیولا کار کنم

جورجو کیه‌لینی، کاپیتان یوونتوس، اعلام کرد که از کار کردن زیر نظر مکس آلگری و آنتونیو کونته، چیزهای زیادی یاد گرفت و ابراز تمایل کرد که با پپ گواردیولا کار کند. کیه‌لینی که در سال ۲۰۰۵ به یوونتوس پیوست، در این مدت زیر نظر مربیان زیادی کار کرد و اکنون در سال های پایانی دوران حرفه ای اش دوست دارد با گواردیولا کار کند. او در یک گفتگوی اینستاگرامی با مارتینا کولومباری، مجری معروف ایتالیایی و همسر الساندرو کاستاکورتا گفت: «من مستندمنچسترسیتی را تماشا کردم و می توانستید ببینید که کاربزمای گواردیولا چقدر ویژه است، حتی با وجود ضعف های برای کسی که مشتاق فوتبال است. می توانم بلافاصله گویید که او فوق العاده است. من این شانس را نداشتم که با گواردیولا آشنا شوم. من فقط از دور او را دیدم.»

کیه‌لینی همچنین در مورد مربیانی که با آنها کار کرده هم گفت: «ا زمان اینکوتنه، یک مدافع فقط مدافع بود. او روی چیزهای ساده تمرکز داشت، نه بازی سازی از عقب زمین اما او از ابتدا تاکید داشت که ما می توانید بازی سازی هم بکنیم. آنتونیو چیزهای